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Lausuntopyyntö lukiokoulutuksen laatustrategian luonnoksesta

Lausunnonantajan lausunto

Lausunnon tiivistelmä

Lukiokoulutuksen laatustrategian luonnos on hyvä. Laatustrategian avulla lukiot voivat kehittää 
lukion toimintakulttuuria. Toki lukiot tekevät laatutyötä jatkuvasti, mutta valtakunnallinen 
laatustrategia voi helpottaa lukiota tässä kehittämistyössä. Luonnoksessa ei kyllä laatukriteereitä 
esitelty.

Johdanto

Koulutuksen järjestäjä vastaa strategian toimeenpanosta ja toteutuksesta. Siksi tarvitaan selkeät 
toiminta- ja arviointitavat, jotta tasavertaista laatutyötä tehdään jokaisessa lukiossa.

 Koko työyhteisön (henkilökunta ja opiskelijat) hyvinvointi on etusijalla laatutyössä.

Visio lukiokoulutuksesta ja lukiokoulutuksen laadunhallinnasta

Lukiokoulutuksen visio on hyvin selkeä. 

Laadunhallinta suomalaisessa koulutusjärjestelmässä

Lukiot kyllä tekevät itsearviointia lukuvuosittain.  Jos olisi valtakunnalliset mittarit (kuten 
kouluterveyskyselyjen tulokset), olisi lukioiden helpompi arvioida opetuksen ja toiminnan laatua 
vuosittain. 

Keskeiset toimijat

- 

Toimintaympäriston kuvaus

Toimintaympäristö on muuttunut paljon viimeisten vuosien aikana. Digitalisaatio mahdollistaa sekä 
nyt että  tulevaisuudessa uusia toimintatapoja. Väestökehitys tulee haastamaan toisen asteen 
koulutuksen järjestäjiä entistä enemmän yhteistyöhön.

Lukiokoulutuksen laatutekijät
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Laatutekijät on kuvattu hyvin.

Laadukas oppiminen

Tässä osioissa on mainittu todella tärkeitä asioita, jotka vaikuttavat laadukkaaseen oppimiseen. 
Ilman päteviä opettajia ei saavuteta laadukasta oppimista. Muut tuen muotojen (mm. opinto-ohjaus 
ja erityisopetus) resurssit on oltava kunnossa. Toki resurssit myös digitalisaatioon on turvattava.

Hyvinvointi ja osallisuus

Opettajakunnan ja opiskelijoiden hyvinvointi vaikuttaa kaikkiin laatutekijöihin. Erityisesti jatko-
opintopaineet heikentävät nuorten hyvinvointia, joten yliopistojen "pisteytyksiin" on tehtävä iso 
muutos.

Kehittyvä toimintakulttuuri

Lukioiden toimintakulttuurit ovat erilaisa, joita ei saa heikentää laatustrategian kautta. Jokaisella 
lukiolla on vahvuudet-toki myös heikkouksia esiintyy.  

Saavutettava lukiokoulutus

Hyvin on kuvattu.

Laatustrategian toteuttamisesta

Lukiokoulutuksen järjestäjä ja lukio määrittävät laatutavoitteet ja toimintatavat. Toivottavasti 
laatukriteerit olisivat kaikilla lukioilla samat eli valtakunnalliset.

Liite

-
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